АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 33 33. 3033 № 333_____
ст-ца Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 20 июля 2018 года № 224

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие систем наружного
освещения, энергосбережения и повышения энергетической

эффективности Таманского сельского поселения Темрюкского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции и Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», а также в целях повышения эффективности муниципаль
ного управления, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района от 20 июля 2018 года № 224 «Об утверждении муни
ципальной программы «Развитие систем наружного освещения, энергосбере
жения и повышения энергетической эффективности Таманского сельского по
селения Темрюкского района» следующие изменения:

1) в приложении «Муниципальная программа «Развитие систем наружно
го освещения, энергосбережения и повышения энергетической эффективности
Таманского сельского поселения Темрюкского района»:

а) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных ас
сигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«
Объемы бюджетных ассигнова
ний муниципальной программы

Общий объем финансирования муници
пальной программы из средств местного
бюджета составляет 30848,0 тыс. рублей, в
том числе:
2019 год - 9606,0 тыс. руб.
2020 год - 17242,0 тыс. руб.
2021 год - 4000,0 тыс. руб.

»;
б) пункт 4 изложить в новой редакции:
«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы

ИП Марочкина М.В., 04-21г., з. 122, т.300

2

Объем финансовых ресурсов, выделяемых на реализацию программы, со
ставляет 30848,0 тысяч рублей, в том числе за счет средств местного бюджета -
30848,0 тысяч рублей.

Вместе с тем, возможны корректировки финансирования мероприятий в
ходе реализации муниципальной программы по мере необходимости решения
вновь поставленных задач.

Наименование мероприятия
Источник
финанси
рования

Объем
финанси
рования,

тыс.рубле
й

В том числе по годам

2019
год

2020
год

2021
год

Развитие систем наружного осве
щения, энергосбережения и повы
шения энергетической
эффективности Таманского сель
ского поселения Темрюкского рай
она

местный
бюджет 30848,0 9606,0 17242,0 4000,0

Итого местны й
бю дж ет 30848,0 9606,0 17242,0 4000,0

»;
2) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редак

ции (приложение).
2. Постановление администрации Таманского сельского поселения Те

мрюкского района от 29 июня 2021 года № 158 «О внесении изменений в по
становление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского
района от 20 июля 2018 года № 224 «Об утверждении муниципальной про
граммы «Развитие систем наружного освещения, энергосбережения и повыше
ния энергетической эффективности Таманского сельского поселения Темрюк
ского района» считать утратившим силу.

3. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в информацион
но-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте админи
страции муниципального образования Темрюкский район.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликова
ния.

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района

аtaсг

KJ

001 а> п яrt>XахXо

оО)ia сг о ъ о п о
яо о  а
ia я  о &э
Я  яя <т>- q
«Н я
гс 22 5ТЗ 5
5 2
ТС С

S s
ч И о Е
ТЗР

Оо
Sc ^
I  SX . гг.СО
-• -е-п>75Н

SвоI
О

гохТЗv;
хо

оо
ял>воXXso
нrtТЗтзX
чотзXX
нX
2XXот;о

о

оо

2п>
тзсXтзXXн

1XX
2 о Xо
яXXXа

■В-х
Я I
X со Я X
X О
X  Я

тзо

н я
о  о

о я  я
тз*<о\

о

в -
Я оXXX
о

-I
О 2
13 чО

юо
(О0
1 о X

оtl
юою

(б “г" ы ~
■-с 22 X Я^ го о

|  Й -S
3 -3 S
я 1 qС я

я  оS д
СО Я

я Е
Я  ЯС

ня

яоя О0 ^•-1 CD

1 -
§ 5л JЙсг

ТЗ "О СП я я я ' о о
о  я  я
to О О5s- тз тз
q “X X -

X ?
X <

XsX
. ч <3 п> X X я я

UXXя
чXXяX
я
хс

4
XМ>
со
5
н
Sгб
о
S
гб
нл
2
X
X
■в
*

н  *
2X
Xп
Z
0
1о
пп
СГп
Zо

о
“1о
оп
XГб
вп>
X
X
аN*
х
X
CD

-1 чо п
Xоп
Гб "Я
£э №

NГб
X
X

Ч яГб
тз
S
Zп
кояо
-оX
хсо

Xо
X
Xтт

ЕГб
X
X
а
X
X
ГбS "ОX п ̂ Гб
н
X
£ГбГб
Яохс
X
-0-
■©■Гб
Яч
X
X
XоГб
ч
в

оГбXоXX
X

2Гб■о0X
тзва
ч яX ™
хс Я
*  я  2 га
= £  х  И
1 =
X
&эXXо
хс
X
тзоч■оX
2
X

чГб
2тз
я:отсочо

ТЗX
Яс
о
ЯX

чX
2XX о
тс
о "1 о
о(бXI СГо
тсо4о
Xоо(бX(бX
5 X

X
X
Гб
тзчоо
04
(б
тз

4
8 го
5 ч
Я гб х;

о л
§ *О Гб
Яс X
X §
-е- *  -е- s
Гб ч
тс ч к
го
X
о
Гбч
Я

X
X
X
X
X

я
qaё оя 1х<

о tn
sc  X

я

яXтз

*  _  я s о о  И
°  -3

го 2
гб 2
£  л
Гб
X
S  а

ю*
ю

оч

&  нГЧ1 Гб

л Jс4 тз
^  5тс о тс о

3
тзX
ЯС
о
яX

Ч  ж

*
■“Ч

X
2
Xяот;
очо
о
ГбXсгот;о

я
оо4Xя
огоX
Гбя
я
5
Xх
2
Я
Яя

Vkj
См

X
о о о Гб ч X тзГб X
Я X
X X
a s

Я
ч
Я
qaс
Nmяя
m

to

3
О О Я
п> -в- 2
g н-е* g
|  I й Е
“ ^ S I
H o g s
g  §  О 5

|  3 |  Sо л » п>Я П Н ТО о У 3 -I
* г  -о о2 о  13 j3 я я з  °  о н Е то д с 2 в о з  2St Я Яо
Я
05

01о <* тз н  -1 о
О ч
О  Осп а п> -а

“а  s<3 so
S  Н
л  я  3 »
S  я5 о

Яс

Ot 2
5 8и*Л>н

ня
ВТ
Яс

toto
On
nC
00

■О
ON
OlOn

-1̂O)-p*.to

Оо

ТЗ о4 s

ТОя

О 2  03 Р5
С нтз о

N< ТО Ja Я
О 05со S05 оя со
£ =

1 1  § ■£■ ГР —Ol s b
18 * §
|  §  ^  S O I n 2 £Co t ;0 $E *rt>1

=3 Й
1 Ёо £ а» ь
"O w гр о ч -а о3 3з оft оо

CDгр

w Q

Зс 3го п>X
о ч:I

гр

ГО
Ох v:2 з
гр " а

оосяГР
ЕГРXXГР

го з хXо"3о о
X °  ?  CD

Е

П < <  ч ь

О v; гр пЯ, ГО
ч v :
X  ч  О 3

*<го
3
X
Xо
ГР

ГР
3
3го

3соо го
3
тзо
со
СЯ
3
3

■о Е
ся ГРо
XоГО ГО ГО S

3
ГР

•о
ГРгого
X

о 5
^  г5  £■в- s
3
3
3

"Оо

ГО 3 со го го го
ГР
3го

3
~

S 8
| Е
1 3ГР s

00 ГО ГО s
S ■©■
3 *го §
ГО ’Я ГО о

3о

X
3
3 XоГо CDго

3
3
CI

SC ГР го

3 чэ
О  ГО
О w
ГР гого 3

О  "О

° £

н
2 =i 2 о тз ор *я< 5 о яя05

п>5зп>яяsc

>
_ j  го—I ^os 5 2 s и я
я Я о 2

°  я го

SC -]
о о3Го 0

о3
ГР
Е
ГР33го
ГО3
ГР-о4оо
СГ\
ГР"О
ГР
X
ГР33го

3о33
Ё
ГР33го
ГО3 а>
4
ГРч3 X
ГРояо
SC

ГО
■в-
-©*
ГРя4  3 33оо43
нго
2го3
о  я о4 о
о
ГРго3 о я о4о

00

ёгоXго

3
3я4 го X

to

"О
ГРяо3о4
"О
т;
3го

о:го3X3о

оо3
ГРЕ
ГР33го

очго3о3яго
о3
ГР43го333
о3

3гоо
ГРго
ГР:333
X

GN

SO

3

н  °л «
S ££3 ° Я я

О п о
яо
яопо
Т5
Р _Sc 2
о £ a- к Й а

ПР
Ри
р
Н
р2рКоО) я

а о

2
>
X
отз
о
Е
Кр
о
го

-

S
Н
о
о

'Сря
X
яо
го
о гоосо
п>
ЕО)яя
го

о  1 0\ 2
3 8 5 Я
Р н Р н UJ
S = * *п г а а
н Sc Н St

и»
о
00
СЛ
ос

00
Lh
р -Р

о о

40 , .
04 40
О Oi L/104 о
о о

и*
ы
■U
ы

to40оо 04
ч*
о о

и UJ
о UJ
о о
о о
о о

ос

40

£